nemokėti už netinkamai suteiktas ar nesuteiktas Paslaugas.

3. 3. Užsakovas turi ir kitas šioje Sutartyje numatytas teises bei pareigas.

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka

4.1.	Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

4.2.	Maksimali Sutarties kaina negali viršyti 6700 Eur (šešis tūkstančius septynis šimtus eurų, 00 ct) su PVM

4.3.	Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, būtinos Sutarties įvykdymui.

4.4.	Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeitus Paslaugoms taikomam PVM tarifui (įsigaliojus tą patvirtinantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams), Sutartyje nustatyti Paslaugų įkainiai perskaičiuojami tokia tvarka: